0113, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3886 004 0063, 20,92 ha 

platībā, tajā skaitā meža zeme 10,72 ha platībā (turpmāk – nekustamais īpašums) atsavināšanai un 

2023.gada 8.decembrī norisinājās atklāta mutiska izsole. Izsolē lielāko pirkuma maksu EUR 

100 150 (simts tūkstoši viens simts piecdesmit euro, 0 centi) nosolīja izsoles dalībnieks - sabiedrība 

ar ierobežotu atbildību "TRAPERS", Reģ. Nr.40103168892, juridiskā adrese Dreimaņu iela 11, 

Mārupe, Mārupes nov., LV-2167 (turpmāk – SIA “TRAPERS”). Izsolē piedalījās arī E. P., kas ir 

nekustamā īpašuma nomnieks.

[...]

neapstiprināt nekustamā īpašuma izsoles rezultātus, atzīstot izsoli par spēkā neesošu; 

2. uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedībai nodaļai  3 (trīs) nedēļu laikā no 

lēmuma spēkā stāšanas dienas, atmaksāt SIA "TRAPERS" pirkuma samaksu EUR 

100 150,00 (viens simts tūkstoši viens simts piecdesmit euro, 0 centi) apmērā. 

Lēmums pamatots ar to, ka Pašvaldībā tika saņemts E. P. 2023.gada 18.decembra iesniegums 

(Pašvaldībā reģistrēts 2023.gada 18.decembrī Nr.BNP/2023/2.4/3197/S) ar lūgumu atcelt 

2023.gada 8.decembra nekustamā īpašuma “Apseskalns”, Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles